
84 /  218         Ertingen - Dürmentingen - Uttenweiler                 gültig ab 11.12.16

494 490 493 46 56 495 55
Montag-Freitag S S S S S S S

Mi /Fr MO/Di/Do Mo+Do Mo-Do

Neufra Linde 07:15

Neufra  Rathaus 08:03

            -Friedhof 07:17 08:05

Erisdorf Haltestelle 07:19 08:07

Ertingen Erisdorfer Weg 07:21 08:10  

              -Schulzentrum 07:23 08:12 A12:40 A13:15 A13:15 16.17

              -Grundschule 07:25 08:14 12:35 13:12 13:12 16.19

              -Erisdorfer Weg 12:42

Erisdorf Haltestelle 12:45

Neufra  Friedhof 12:47

             -Rathaus 12:48

Binzwangen Kreuztalerstraße 07:30 08:19 12:57 13:21 13:21 14:05 B 16:22

                    -Donaubrücke 07:32 08:21 12:59 13:24 13:24 14:07 B 16:25

Ertingen Grundschule 07:37 08:26 14:10

            -Schulzentrum 07:40 08:29 14:13

            -Erisdorfer Weg  08:32  

Erisdorf Hauptstraße   08:34 13:31 13:31 B 16:30

Neufra  Friedhof  08:36 13:33 13:33 B 16:32

            -Linde 08:37 13:35 13:35 B16:34


